
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/3605/IN/19 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 6 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část 

chatová osada Všeborovice - Šemnice“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000391“ 

 
Dne 6. 8. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka 

podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

žádáme o doplnění informace k zábradlí cyklostrasy SO 102. 

Součástí položkového rozpočtu jsou položky č.78 a 79, které zaručuí dodávku dvoumadlového 

zábradlí. Nikde není informace k typu barvy a zároveň není upřesněn způsob dodávky a napojení 

zábradlí. 

1) jakou barvu požaduje zadavatel ? 

2) bude zábradlí vyhotoveno na díly (např.dvoumetrové díly) nebo napojovaný kus ? 

3) v případě napojování zábradlí, jaké napojení zadavatel požaduje ? 

 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

 

Odpověď na dotaz: 

Veškeré parametry jsou patrné z výkresové části – viz příloha. 

Případné nejasnosti či nesrovnalosti budou řešeny s projektantem přímo při realizaci. 

 
 

Karlovy Vary dne 9. 8. 2019 


